

Technologický rozbor

Technologická etapa	Pořadové číslo	Sled činností	Měrná jednotka - mj	Množství - [mj]	Jednotková cena dle RTS 16/II - [CZK]	Cena celkem dle RTS 16/II - [CZK]	Norma času - [Nh/mj]	Pracnost normová [Nh]	Součinitel výkonnost [-]	Pracnost skutečná [Nh]	Dílčí stavební proces			
											Začlenění do procesu	Název čety - číslo	Minimální počet pracovníků	Stroje a zařízení
TE 0 - Přípravné a zemní práce	1	Převzetí staveniště	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	1	1	1	
	2	Zábor veřejného prostranství	kpl	1,000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	1	1	1	
	3	Dopravně-inženýrské opatření	kpl	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	2	2	2	
	4	Geodetické práce - vytyčení staveniště, vytyčení stavby	Kč	1,000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	3	3	2	
	5	Vybavení staveniště buňky, přípojky buněk, zpevněné komunikace	Kč	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	4	4	3	Auto s HR, rypadlo
	6	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	20,00	20,00	1,00	20,00	4	4	3	Auto s HR
	8	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100m3	m3	85,000	147,00 Kč	12 495,00 Kč	0,37	31,28	1,00	31,28	5	5	3	Auto, rypadlo
	9	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	85,000	30,90 Kč	2 626,50 Kč	0,06	4,93	1,00	4,93	5	5	3	Auto, rypadlo
	10	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,000	188,00 Kč	8 836,00 Kč	0,20	9,40	1,00	9,40	5	5	3	Auto, rypadlo
	11	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	47,000	26,70 Kč	1 254,90 Kč	0,08	3,95	1,00	3,95	5	5	3	Auto, rypadlo
	12	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor. tř. 1-4	m3	105,000	150,00 Kč	15 750,00 Kč	0,01	1,16	1,00	1,16	5	5	4	Dozer, auto
	13	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,000	15,20 Kč	1 596,00 Kč	0,01	0,95	1,00	0,95	5	5	2	Dozer
	14	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	173,250	130,00 Kč	22 522,50 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	5	5	0	
	15	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	m3	30,000	411,00 Kč	12 330,00 Kč	1,59	47,61	1,00	47,61	5	5	3	Traktorbagr
	16	Úprava pláně v záfezech se zhutněním	m2	170,000	11,10 Kč	1 887,00 Kč	0,02	3,06	1,00	3,06	5	5	2	Vibrační deska
	17	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000	45,80 Kč	5 496,00 Kč	0,18	21,24	1,00	21,24	6	5	2	Rypadlo
	18	Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2	m2	120,000	6,90 Kč	828,00 Kč	0,02	2,52	1,00	2,52	6	5	1	Hydreoséváčka
	19	osivo směs travní	kg	1,800	89,00 Kč	160,20 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	6	5	0	
	20	Svahování	m2	120,000	40,60 Kč	4 872,00 Kč	0,11	12,84	1,00	12,84	6	5	2	Traktorbagr se svahovkou
	21	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	27,000	107,00 Kč	2 889,00 Kč	0,06	1,49	1,00	1,49	7	6	1	Řezačka
	22	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,100	2 425,00 Kč	5 092,50 Kč	1,45	3,04	1,00	3,04	7	6	3	Mix
	23	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	170,000	232,50 Kč	39 525,00 Kč	0,15	25,86	1,00	25,86	7	6	2	Vibrační deska
	24	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	170,000	433,50 Kč	73 695,00 Kč	0,06	10,88	1,00	10,88	7	6	4	Válec, finišer, auto
	25	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 130 mm	m2	170,000	229,50 Kč	39 015,00 Kč	0,03	4,25	1,00	4,25	7	6	4	Válec, finišer, grejdr, auto,
	26	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	170,000	302,50 Kč	51 425,00 Kč	0,02	3,40	1,00	3,40	7	6	4	Válec, finišer, auto
	27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	40,000	237,50 Kč	9 500,00 Kč	0,27	10,88	1,00	10,88	7	6	3	Traktorbagr
	28	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	40,400	89,00 Kč	3 595,60 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	7	6	0	
	29	Těsnění spár záhlvkou	m	27,000	61,70 Kč	1 665,90 Kč	0,09	2,38	1,00	2,38	7	6	2	Kotel na tavení
	30	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 600-800	kus	2,000	17 300,00 Kč	34 600,00 Kč	15,05	30,10	1,00	30,10	8	6	2	Auto
	31	Zřízení propustků z trub betonových DN 800	m	17,100	2 635,00 Kč	45 058,50 Kč	2,96	50,68	1,00	50,68	8	6	3	Auto s HR
	32	trouba hrdlová přímá železobet. 1000/2500	kus	7,000	13 300,00 Kč	93 100,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	8	6	0	
	34	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1ha do 1ha	ha	0,372	19 210,00 Kč	7 144,20 Kč	55,50	20,64	1,00	20,64	9	7	2	Traktor s cepovou kosou
	35	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000m2	m2	3719,000	25,40 Kč	94 462,60 Kč	0,01	33,47	1,00	33,47	9	7	2	Dozer
	36	Kácení stromů listnatých 30-50cm	ks	7,000	357,50 Kč	2 502,50 Kč	0,88	6,16	1,00	6,16	9	7	2	
	37	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky 50cm	ks	7,000	3 775,00 Kč	26 425,00 Kč	2,91	20,39	1,00	20,39	9	7	2	Fréza
	38	Nakládání a odvoz travin, křovin, stromů, pařezů	t	10,250	500,00 Kč	5 125,00 Kč	0,50	5,13	1,00	5,13	9	7	3	Traktorbagr, auto
	39	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50m do 100m, tl 0,15m	m3	557,850	70,90 Kč	39 551,57 Kč	0,03	17,85	1,00	17,85	10	5	2	Dozer
	40	Uložení ornice na skládku vč. dopravy	m3	557,850	260,00 Kč	145 041,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	10	5	1	Dozer, auto
	41	Geodetické práce - vytyčení stavby	Kč	1,000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	11	3	2	
	43	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,016	118,00 Kč	1 299,89 Kč	0,12	1,32	1,00	1,32	12	5	2	Rypadlo
	44	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	640,836	103,00 Kč	66 006,11 Kč	0,11	70,49	1,00	70,49	12	5	2	Rypadlo
	45	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	11,016	18,40 Kč	202,69 Kč	0,04	0,47	1,00	0,47	12	5	0	
	46	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	640,836	18,40 Kč	11 791,38 Kč	0,04	27,62	1,00	27,62	12	5	0	
	47	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	693,737	140,50 Kč	97 470,05 Kč	0,16	111,00	1,00	111,00	12	5	2	Traktorbagr
	48	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	771,750	140,50 Kč	108 430,88 Kč	0,16	123,48	1,00	123,48	12	5	2	Traktorbagr
	49	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	693,737	26,70 Kč	18 522,78 Kč	0,08	58,27	1,00	58,27	12	5	0	
	50	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	771,750	26,70 Kč	20 605,73 Kč	0,08	64,83	1,00	64,83	12	5	0	
	51	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1345,589	250,00 Kč	336 397,25 Kč	0,01	14,80	1,00	14,80	12	5	2	Dozer, auto
	52	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	771,750	250,00 Kč	192 937,50 Kč	0,01	8,49	1,00	8,49	12	5	2	Dozer, auto
	53	Uložení sypaniny na skládky	m3	1345,589	15,20 Kč	20 452,95 Kč	0,01	12,11	1,00	12,11	12	5	2	Dozer, auto

54	Uložení sypaniny na skládky	m3	771,750	15,20 Kč	11 730,60 Kč	0,01	6,95	1,00	6,95	12	5	2	Dozer, auto
55	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2422,060	130,00 Kč	314 867,80 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	12	5	0	
56	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1389,150	130,00 Kč	180 589,50 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	12	5	0	
57	Ruční dočištění stavebních jam a rýh	m3	10,000	991,00 Kč	9 910,00 Kč	3,53	35,33	1,00	35,33	12	5	2	
58	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	998,880	18,10 Kč	18 079,73 Kč	0,06	59,93	1,00	59,93	13	5	2	
59	geotextilie GEOLON PP60	m2	1298,544	32,60 Kč	42 332,53 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	13	5	0	
61	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,000	296,00 Kč	1 184,00 Kč	0,70	2,81	1,00	2,81	14	8	3	
62	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	230,00 Kč	1 380,00 Kč	0,55	3,28	1,00	3,28	14	8	3	
63	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	26,440	434,00 Kč	11 474,96 Kč	1,55	40,93	1,00	40,93	14	8	0	
64	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	489,159	505,00 Kč	247 025,30 Kč	0,16	78,27	1,00	78,27	14	8	2	Rypadlo
65	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	244,768	45,40 Kč	11 112,47 Kč	0,11	26,19	1,00	26,19	14	8	0	
66	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	211,223	140,50 Kč	29 676,83 Kč	0,16	33,80	1,00	33,80	14	8	2	Traktorbagr
67	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	105,612	26,70 Kč	2 819,84 Kč	0,08	8,87	1,00	8,87	14	8	0	
68	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	383,897	98,10 Kč	37 660,30 Kč	0,24	90,60	1,00	90,60	14	8	3	Auto s HR
69	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	383,897	21,90 Kč	8 407,34 Kč	0,07	26,87	1,00	26,87	14	8	3	
70	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	700,382	89,30 Kč	62 544,11 Kč	0,25	175,10	1,00	175,10	14	8	2	
71	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	457,283	90,80 Kč	41 521,30 Kč	0,01	5,03	1,00	5,03	14	8	3	Dozer, auto
72	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	243,099	250,00 Kč	60 774,75 Kč	0,01	2,67	1,00	2,67	14	8	3	Dozer, auto
73	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 km přes 10 km	m3	1215,495	19,70 Kč	23 945,25 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	14	8	0	Auto
74	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	243,099	60,00 Kč	14 585,94 Kč	0,05	12,88	1,00	12,88	14	8	2	Rypadlo, transporter, auto
75	Uložení sypaniny na skládky	m3	243,099	15,20 Kč	3 695,10 Kč	0,09	21,88	1,00	21,88	14	8	2	Dozer, auto
76	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	401,113	130,00 Kč	52 144,69 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	14	8	0	
77	Montáž vsakovacího zařízení Rain Bloc	kpl	1,000	31 380,00 Kč	31 380,00 Kč	52,95	52,95	1,00	52,95	15	8	4	Auto s HR
78	Vsakovací blok Rain Bloc černý LKW 300l, pojízdný nákladními auty	kus	288,000	1 790,00 Kč	515 520,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	15	8	0	
79	Vsakovací blok Rain Bloc inspekční 300l, pojízdný nákladními auty	kus	12,000	2 140,00 Kč	25 680,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	15	8	0	
80	Spojovací části pro Rain Bloc - balení 10ks	set	248,000	170,00 Kč	42 160,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	15	8	0	
81	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 220 g/m2, šíře 2m	m2	224,000	26,40 Kč	5 913,60 Kč	0,08	16,80	1,00	16,80	16	8	2	
82	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 150 mm (šachty, žlaby, vpusti)	m2	3,260	485,00 Kč	1 581,10 Kč	0,30	0,98	1,00	0,98	16	8	3	Auto
83	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,648	804,00 Kč	8 560,99 Kč	1,70	18,05	1,00	18,05	16	8	2	Auto, deska
84	Lože pod objekty otevřený výkop z kameniva drobného těženého 16-32	m3	15,200	890,00 Kč	13 528,00 Kč	1,32	20,02	1,00	20,02	16	8	2	Auto, deska
85	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN do 150	m	27,000	21,80 Kč	588,60 Kč	0,07	1,78	1,00	1,78	16	8	3	Auto s HR
86	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x3000 mm SN4	kus	2,000	172,00 Kč	344,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
87	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	12,000	123,00 Kč	1 476,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
88	trubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm SN4	kus	3,000	217,00 Kč	651,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
89	trubka kanalizace plastová KGEM-160x3000 mm SN4	kus	1,000	317,00 Kč	317,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
90	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	76,000	26,50 Kč	2 014,00 Kč	0,08	6,08	1,00	6,08	16	8	3	Auto s HR
91	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	3,000	208,00 Kč	624,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
92	trubka kanalizace plastová KGEM-200x2000 mm SN4	kus	3,000	385,00 Kč	1 155,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
93	trubka kanalizace plastová KGEM-200x3000 mm SN4	kus	4,000	490,00 Kč	1 960,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
94	trubka kanalizace plastová KGEM-200x5000 mm SN4	kus	11,000	883,00 Kč	9 713,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
95	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	14,000	58,60 Kč	820,40 Kč	0,18	2,46	1,00	2,46	16	8	2	
96	hlavice odvětrávací DN100 pro vsakovací moduly	kus	2,000	277,00 Kč	554,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
97	koleno kanalizace plastové KGB 100x87°	kus	2,000	32,00 Kč	64,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
98	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	8,000	88,00 Kč	704,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
99	zátky kanalizace plastové KGM DN 150	kus	2,000	30,00 Kč	60,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
100	náhradní těsnící manžeta KG-DN160	kus	2,000	226,00 Kč	452,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
101	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	7,000	110,00 Kč	770,00 Kč	0,33	2,31	1,00	2,31	16	8	2	
102	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	1,000	171,00 Kč	171,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
103	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45°	kus	5,000	275,00 Kč	1 375,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
104	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/45°	kus	1,000	266,00 Kč	266,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
105	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,000	68,70 Kč	206,10 Kč	0,21	0,62	1,00	0,62	16	8	2	
106	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	3,000	117,00 Kč	351,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	16	8	0	
107	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	103,000	21,00 Kč	2 163,00 Kč	0,06	6,08	1,00	6,08	17	8	2	
108	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	2 375,00 Kč	9 500,00 Kč	6,60	26,40	1,00	26,40	17	8	1	
109	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč	1,25	2,50	1,00	2,50	18	8	3	
110	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	5 834,00 Kč	5 834,00 Kč	1,25	1,25	1,00	1,25	18	8	3	
111	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 915,00 Kč	2 915,00 Kč	1,25	1,25	1,00	1,25	18	8	3	
112	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	4 373,00 Kč	8 746,00 Kč	1,25	2,50	1,00	2,50	18	8	3	
113	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	3,000	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,50	1,50	1,00	1,50	18	8	0	
114	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	3,000	5 985,00 Kč	17 955,00 Kč	1,25	3,75	1,00	3,75	18	8	3	
115	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 335,00 Kč	4 005,00 Kč	4,20	12,59	1,00	12,59	19	8	3	Auto s HR
116	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	230,00 Kč	690,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
117	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	299,00 Kč	897,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	

118	skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	3,000	211,00 Kč	633,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
119	skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	3,000	323,00 Kč	969,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
120	prsteneček betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	172,00 Kč	516,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
121	skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	3,000	211,00 Kč	633,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
122	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	650,00 Kč	1 950,00 Kč	1,31	3,94	1,00	3,94	19	8	2	Auto s HR
123	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	2 744,00 Kč	8 232,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
124	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 008,00 Kč	3 024,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
125	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	3,000	560,00 Kč	1 680,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	19	8	0	
126	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 055,00 Kč	6 165,00 Kč	3,84	11,52	1,00	11,52	19	8	2	
127	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	3,000	1 432,00 Kč	4 296,00 Kč	2,53	7,58	1,00	7,58	19	8	2	
128	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	457,283	99,90 Kč	45 682,57 Kč	0,20	92,37	1,00	92,37	20	8	3	Dozer, válec pěch auto
129	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m	m3	47,916	411,00 Kč	19 693,48 Kč	0,59	28,27	1,00	28,27	20	8	2	Válec
130	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	90,322	375,00 Kč	33 870,75 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	20	8	0	
131	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m	m3	78,615	617,00 Kč	48 505,46 Kč	0,59	46,38	1,00	46,38	20	8	2	Válec
132	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	148,189	375,00 Kč	55 570,88 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	20	8	0	
134	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	8,000	296,00 Kč	2 368,00 Kč	0,70	5,60	1,00	5,60	21	8	3	
135	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	16,000	230,00 Kč	3 680,00 Kč	0,55	8,80	1,00	8,80	21	8	3	
136	Příplatek za ztláčení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,440	434,00 Kč	8 002,96 Kč	1,55	28,58	1,00	28,58	21	8	0	
137	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	117,600	505,00 Kč	59 388,00 Kč	0,16	18,82	1,00	18,82	21	8	2	Rypadlo
138	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	58,800	45,40 Kč	2 669,52 Kč	0,11	6,47	1,00	6,47	21	8	0	
139	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	342,706	146,50 Kč	50 206,43 Kč	0,16	54,83	1,00	54,83	21	8	2	Traktorbagr
140	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	171,353	26,70 Kč	4 575,13 Kč	0,08	13,71	1,00	13,71	21	8	0	
141	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	863,040	98,10 Kč	84 664,22 Kč	0,24	207,13	1,00	207,13	21	8	3	Auto s HR
142	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	863,040	21,90 Kč	18 900,58 Kč	0,07	60,41	1,00	60,41	21	8	3	
143	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	460,306	89,30 Kč	41 105,33 Kč	0,35	161,11	1,00	161,11	21	8	2	
144	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	265,282	90,80 Kč	24 087,61 Kč	0,01	2,65	1,00	2,65	21	8	3	Dozer, auto
145	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	195,024	250,00 Kč	48 756,00 Kč	0,01	1,95	1,00	1,95	21	8	3	Dozer, auto
146	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 km přes 10 km	m3	975,120	19,70 Kč	19 209,86 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	21	8	0	
147	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	195,024	60,00 Kč	11 701,44 Kč	0,05	9,75	1,00	9,75	21	8	2	Rypadlo, transporter, auto
148	Uložení sypaniny na skládky	m3	195,024	15,20 Kč	2 964,36 Kč	0,01	1,76	1,00	1,76	21	8	2	Dozer, auto
149	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	321,790	130,00 Kč	41 832,70 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	21	8	0	
150	Osazení jímky z PP samonosná do objemu 12000 l pro usazení do terénu	kus	2,000	1 946,00 Kč	3 892,00 Kč	4,00	8,00	1,00	8,00	22	8	4	Auto s HR
151	nádrž+víko plast samonosné provedení DN 2,86 x 2,0 m objem 12 m3	kus	2,000	33 500,00 Kč	67 000,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
152	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 150 mm (šachty, žlaby, vpusti)	m2	29,280	485,00 Kč	14 200,80 Kč	0,30	8,78	1,00	8,78	22	8	3	Auto
153	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	23,764	804,00 Kč	19 106,26 Kč	1,70	40,40	1,00	40,40	22	8	2	Auto, deska
154	Lože pod objekty otevřený výkop z kameniva drobného těženého 16-32	m3	1,400	890,00 Kč	1 246,00 Kč	1,32	1,85	1,00	1,85	22	8	2	Auto, deska
155	Výstražná folie š.250mm	m	105,000	9,40 Kč	987,00 Kč	0,03	2,73	1,00	2,73	22	8	2	
156	Montáž potrubí z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměru 50 mm	m	108,000	16,60 Kč	1 792,80 Kč	0,04	4,10	1,00	4,10	22	8	2	Auto s HR
157	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 50 x 3,0 mm	m	108,000	40,00 Kč	4 320,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
158	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN do 150	m	48,000	21,80 Kč	1 046,40 Kč	0,07	3,36	1,00	3,36	22	8	2	Auto s HR
159	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	4,000	90,00 Kč	360,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
160	trubka kanalizace plastová KGEM-125x500 mm SN4	kus	4,000	73,00 Kč	292,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
161	trubka kanalizace plastová KGEM-160x500 mm SN4	kus	2,000	112,00 Kč	224,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
162	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	1,000	123,00 Kč	123,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
163	trubka kanalizace plastová KGEM-160x5000 mm SN4	kus	8,000	883,00 Kč	7 064,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
164	Montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	13,000	58,60 Kč	761,80 Kč	0,18	2,29	1,00	2,29	22	8	2	
165	elektrospojka PE typ LU, d 50 mm	kus	6,000	143,00 Kč	858,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
166	elektrokoleno 90 °, typ LU d 50 mm	kus	5,000	327,00 Kč	1 635,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
167	přechodka PE-mosaz vnější závit 50-6/4"	kus	2,000	1 095,00 Kč	2 190,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
168	Montáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	4,000	825,00 Kč	3 300,00 Kč	0,50	2,00	1,00	2,00	22	8	1	
169	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	23,000	58,60 Kč	1 347,80 Kč	0,18	4,05	1,00	4,05	22	8	2	
170	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	14,000	42,00 Kč	588,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
171	redukce kanalizace plastová KGR 125/110	kus	4,000	28,00 Kč	112,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
172	redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	1,000	52,00 Kč	52,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
173	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150	kus	2,000	66,00 Kč	132,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
174	spojka "in situ" 150 mm	kus	2,000	320,00 Kč	640,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
175	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	2,000	110,00 Kč	220,00 Kč	0,33	0,66	1,00	0,66	22	8	2	
176	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125/45°	kus	2,000	123,00 Kč	246,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	22	8	0	
177	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	108,000	15,00 Kč	1 620,00 Kč	0,04	4,75	1,00	4,75	23	8	2	
178	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	48,000	21,00 Kč	1 008,00 Kč	0,06	2,88	1,00	2,88	23	8	2	
179	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 375,00 Kč	4 750,00 Kč	6,60	13,20	1,00	13,20	23	8	1	
180	Zřízení horní části šachet kanalizačních z betonových dílců šachet	kus	2,000	4 950,00 Kč	9 900,00 Kč	19,10	38,20	1,00	38,20	24	8	3	Auto s HR
181	prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000	230,00 Kč	230,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0	

	182	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,000	248,00 Kč	248,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	183	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	276,00 Kč	552,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	184	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120	kus	2,000	676,00 Kč	1 352,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	185	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120	kus	2,000	970,00 Kč	1 940,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	186	deska betonová přechodová TZK-Q 1000-625/200/120 T 100-62,5x20x12 cm	kus	2,000	4 672,00 Kč	9 344,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	187	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	2,000	4 791,00 Kč	9 582,00 Kč	1,25	2,50	1,00	2,50	24	8	3		
	188	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	2 915,00 Kč	5 830,00 Kč	1,25	2,50	1,00	2,50	24	8	3		
	189	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	200,00 Kč	400,00 Kč	0,50	1,00	1,00	1,00	24	8	0		
	190	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	2,000	5 985,00 Kč	11 970,00 Kč	1,25	2,50	1,00	2,50	24	8	3		
	191	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	647,00 Kč	1 294,00 Kč	1,31	2,63	1,00	2,63	24	8	2	Auto s HR	
	192	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	2,000	3 660,00 Kč	7 320,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	24	8	0		
	193	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 055,00 Kč	4 110,00 Kč	3,84	7,68	1,00	7,68	24	8	2		
	194	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	1 432,00 Kč	2 864,00 Kč	2,53	5,06	1,00	5,06	24	8	2		
	195	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	265,282	99,90 Kč	26 501,67 Kč	0,20	53,06	1,00	53,06	25	8	3	Dozer, válec pěch	
	196	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m	m3	87,260	411,00 Kč	35 863,86 Kč	0,59	51,48	1,00	51,48	25	8	2	Auto, deska	
	197	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	164,485	375,00 Kč	61 681,88 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	25	8	0		
	198	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m	m3	58,400	617,00 Kč	36 032,80 Kč	0,59	34,46	1,00	34,46	25	8	2	Auto, válec	
	199	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	110,084	375,00 Kč	41 281,50 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	25	8	0		
	201	Montáž věžového jeřábu vč. pronájmu s předpokladem na 3 měsíce	kpl	1,000	142 000,00 Kč	142 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	26	9	6	Návěs, mobilní jeřáb	
TE 1 - Základy	203	Elektřina - uzemňovací soustava (153m)	kpl	1,000	12 845,00 Kč	12 845,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	27	10	2		
	205	Zřízení pilot FRANKI svislých D do 520 mm hl do 30 m s z kameniva vč. dod. materialu	m	640,000	897,50 Kč	574 400,00 Kč	0,20	124,80	1,00	124,80	28	11	3	Vrtna souprava, auto	
	206	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1402,058	847,00 Kč	1 187 543,13 Kč	0,05	70,10	1,00	70,10	29	5	3	Vibrační válec, auto, grejdr	
	207	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	989,100	847,00 Kč	837 767,70 Kč	0,05	49,46	1,00	49,46	29	5	3	Vibrační válec, auto, grejdr	
	208	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	613,648	460,50 Kč	282 584,90 Kč	0,53	325,23	1,00	325,23	30	13	2	Jeřáb	
	209	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	495,000	460,50 Kč	227 947,50 Kč	0,53	262,35	1,00	262,35	30	13	2	Jeřáb	
	210	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	18,940	621,00 Kč	11 761,74 Kč	0,53	10,04	1,00	10,04	30	13	2	Jeřáb	
	211	Bednění prostupů základem do 0,01m2 dl 0,5m	ks	10,000	155,00 Kč	1 550,00 Kč	0,40	4,00	3,00	12,00	30	13	1		
	212	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	12,753	30 770,00 Kč	392 409,81 Kč	20,53	261,81	1,00	261,81	31	14	2	Jeřáb	
	213	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	10,517	30 770,00 Kč	323 608,09 Kč	20,53	215,90	1,00	215,90	31	14	2	Jeřáb	
	214	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	4,667	28 940,00 Kč	135 062,98 Kč	15,23	71,08	1,00	71,08	31	14	4	Jeřáb	
	215	Základové pasy ze ŽB tř. C 8/10	m3	8,100	2 100,00 Kč	17 010,00 Kč	0,48	3,89	1,00	3,89	32	12	5	Mix, pumpa	
	216	Základové pasy ze ŽB tř. C 8/10	m3	9,200	2 100,00 Kč	19 320,00 Kč	0,48	4,42	1,00	4,42	32	12	5	Mix, pumpa	
	217	Základové pasy a patky ze ŽB tř. C 20/25	m3	134,244	2 540,00 Kč	340 979,76 Kč	0,48	64,44	1,00	64,44	32	12	5	Mix, pumpa	
	218	Základové pasy a patky ze ŽB tř. C 20/25	m3	110,700	2 540,00 Kč	281 178,00 Kč	0,48	53,14	1,00	53,14	32	12	5	Mix, pumpa	
	219	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	117,868	2 445,00 Kč	288 187,26 Kč	0,48	56,58	1,00	56,58	32	12	5	Mix, pumpa	
	220	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	613,648	92,50 Kč	56 762,44 Kč	0,32	196,37	1,00	196,37	33	13	2	Jeřáb	
	221	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	495,000	92,50 Kč	45 787,50 Kč	0,32	158,40	1,00	158,40	33	13	2	Jeřáb	
	222	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	18,940	92,50 Kč	1 751,95 Kč	0,32	6,06	1,00	6,06	33	13	2	Jeřáb	
	TE 3-Hrubá vrchní stavba	224	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	191,00 Kč	21 392,00 Kč	0,23	25,20	1,00	25,20	34	17	2	
		225	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	234,00 Kč	26 208,00 Kč	0,26	29,12	1,00	29,12	34	17	2	
		227	M a D ocelové konstrukce vč. nátěru	kg	33000,000	52,30 Kč	1 725 900,00 Kč	0,02	561,00	1,00	561,00	35	15	4	Návěs, jeřáb
229		Nosná zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	90,883	878,00 Kč	79 795,27 Kč	0,70	63,44	1,00	63,44	36	16	2		
230		M a D opláštění stěn ocelových kci ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	701,459	1 150,00 Kč	806 677,85 Kč	0,52	361,95	1,00	361,95	37	15	4	Návěs, jeřáb	
231		M a D opláštění stěn ocelových kci ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	234,000	1 370,00 Kč	320 580,00 Kč	0,52	120,74	1,00	120,74	37	15	4	Návěs, jeřáb	
232		Montáž a dod. lemování otvorů pro opláštění stěn	m	142,500	179,50 Kč	25 578,75 Kč	0,22	31,35	1,00	31,35	37	15	2		
234		M a D plastových oken a dveří dle tech zprávy a tabulky výrobků pol. čís. 1,2,3,4,5,6,8	kpl	1,000	137 272,00 Kč	137 272,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	38	18	3	Auto s HR	
235	M a D plastové prosklené stěny vč. dveří 3,50/2,50m dle výpisu výrobků ozn. 17	kus	1,000	28 883,00 Kč	28 883,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	38	18	3	Auto s HR		
TE 4 - Zastřešení	238	Montáž a dod. ocelových vaznic METSEC vč. spojovacího materialu	kpl	1,000	188 800,00 Kč	188 800,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	39	15	4	Návěs, jeřáb	
	239	M a D krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 12 m	m2	252,720	1 125,00 Kč	284 310,00 Kč	0,51	128,38	1,00	128,38	39	15	4	Návěs, jeřáb	
	240	M krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	800,880	100,00 Kč	80 088,00 Kč	0,35	280,31	1,00	280,31	39	15	4	Návěs, jeřáb	
	241	profil trapézový VIKAM Polak (POLY UV 25mic) TR40/183 tl 0,63 mm	m2	880,968	327,00 Kč	288 076,54 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	39	15	0		
	242	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy vodorovný odtok DN 75/110	kus	4,000	1 779,00 Kč	7 116,00 Kč	0,60	2,40	1,00	2,40	39	15	2	Jeřáb	
	244	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 400 mm vč. rohů a čel	m	104,000	486,00 Kč	50 544,00 Kč	0,53	55,37	1,00	55,37	40	15	2	Jeřáb	
	245	Žlab podokapní TiZn - kotlík oválný vel. 330/120 mm	kus	10,000	449,50 Kč	4 495,00 Kč	0,24	2,38	1,00	2,38	40	15	2	Jeřáb	
	246	Oplechování TiZn zdí rš 330 mm včetně rohů	m	48,000	469,50 Kč	22 536,00 Kč	0,70	33,55	1,00	33,55	40	15	2	Jeřáb	
	247	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 120 mm	m	44,000	542,00 Kč	23 848,00 Kč	0,57	25,21	1,00	25,21	40	15	2	Jeřáb	
	248	Montáž TiZn kolena horní kruhová průměr 120 mm	kus	20,000	165,50 Kč	3 310,00 Kč	0,30	6,00	1,00	6,00	40	15	2	Jeřáb	
	249	koleno kruhové titaninek 120 mm	kus	20,000	182,00 Kč	3 640,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	40	15	0		
	251	Bleskosvod	kpl	1,000	25 949,00 Kč	25 949,00 Kč	20,00	20,00	1,00	20,00	41	10	2		
252	Demontáž věžového jeřábu	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	42	9	6	Návěs, mobilní jeřáb		
vody	254	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	10,540	872,00 Kč	9 190,88 Kč	0,80	8,43	1,00	8,43	43	19	2		
	255	SDK příčka a předstěna základní penetrační nátěr	m2	570,212	43,00 Kč	24 519,12 Kč	0,07	39,91	1,00	39,91	43	19	2		

256	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	234,000	539,00 Kč	126 126,00 Kč	0,70	163,80	1,00	163,80	43	19	2
257	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	157,566	802,00 Kč	126 367,93 Kč	0,80	126,05	1,00	126,05	43	19	2
258	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	492,400	589,00 Kč	290 023,60 Kč	0,55	270,82	1,00	270,82	44	19	2
259	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	244,550	33,00 Kč	8 070,15 Kč	0,05	12,23	1,00	12,23	44	19	2
260	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	492,400	43,00 Kč	21 173,20 Kč	0,07	34,47	1,00	34,47	44	19	2
261	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	260,500	40,00 Kč	10 420,00 Kč	0,10	26,05	1,00	26,05	44	19	2
262	fólie Dörken Delta - fol Reflex	m2	286,550	36,90 Kč	10 573,70 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	44	19	0
263	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	521,000	30,00 Kč	15 630,00 Kč	0,40	208,40	1,00	208,40	44	19	2
264	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.120 mm	m2	526,210	107,52 Kč	56 578,10 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	44	19	0
265	Lešení pomocné pro objekty poz. staveb s leš. podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	492,400	85,30 Kč	42 001,72 Kč	0,18	87,15	1,00	87,15	44	19	1
266	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	14,000	446,00 Kč	6 244,00 Kč	0,85	11,90	1,00	11,90	45	20	1
267	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P	kus	7,000	622,00 Kč	4 354,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	45	20	0
268	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	1,000	580,00 Kč	580,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	45	20	0
269	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	5,000	592,00 Kč	2 960,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	45	20	0
270	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900 L/P	kus	1,000	622,00 Kč	622,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	45	20	0
271	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 348,00 Kč	1 348,00 Kč	4,00	4,00	1,00	4,00	45	20	2
272	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 900 L/P	kus	1,000	926,00 Kč	926,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	45	20	0
274	Hrubé rozvody elektřiny *	kpl	1,000	31 459,00 Kč	31 459,00 Kč	100,00	100,00	1,00	100,00	46	10	2
275	Elektromontáže - Přívod NN - kabely, rozvaděče, pásek	kpl	1,000	33 665,00 Kč	33 665,00 Kč	60,00	60,00	1,00	60,00	47	10	2
276	Elektromontáže - Silové kabely a izolace	kpl	1,000	8 504,00 Kč	8 504,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	48	10	2
277	Elektromontáže - Kabeláž	kpl	1,000	27 160,00 Kč	27 160,00 Kč	50,00	50,00	1,00	50,00	49	10	2
279	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	27,500	488,50 Kč	13 433,75 Kč	0,80	22,00	1,00	22,00	50	21	2
280	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	80,500	582,00 Kč	46 851,00 Kč	0,80	64,40	1,00	64,40	50	21	2
281	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	60,000	563,00 Kč	33 780,00 Kč	0,55	33,00	1,00	33,00	50	21	2
282	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	8,000	176,50 Kč	1 412,00 Kč	0,27	2,14	1,00	2,14	50	21	2
283	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	29,000	498,50 Kč	14 456,50 Kč	0,80	23,20	1,00	23,20	50	21	2
284	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	2,000	178,50 Kč	357,00 Kč	0,32	0,64	1,00	0,64	50	21	2
285	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	12,000	195,00 Kč	2 340,00 Kč	0,36	4,31	1,00	4,31	50	21	2
286	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	5,000	623,00 Kč	3 115,00 Kč	1,17	5,87	1,00	5,87	50	21	2
287	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	56,60 Kč	339,60 Kč	0,16	0,94	1,00	0,94	50	21	2
288	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	62,70 Kč	250,80 Kč	0,17	0,70	1,00	0,70	50	21	2
289	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	93,30 Kč	279,90 Kč	0,25	0,76	1,00	0,76	50	21	2
290	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	2,000	150,00 Kč	300,00 Kč	0,20	0,40	1,00	0,40	50	21	2
291	uzávěrka zápachová podlahová HL310NPr DN50, DN70 nerez, Primus	kus	2,000	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	50	21	0
292	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	825,00 Kč	3 300,00 Kč	0,50	2,00	1,00	2,00	50	21	2
293	Uchycení potrubí kanalizace + objímka	kus	24,500	40,00 Kč	980,00 Kč	0,25	6,13	1,00	6,13	50	21	2
294	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	168,000	21,00 Kč	3 528,00 Kč	0,06	9,91	1,00	9,91	51	21	2
295	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	56,000	21,30 Kč	1 192,80 Kč	0,06	3,30	1,00	3,30	51	21	2
297	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry	m	76,000	20,00 Kč	1 520,00 Kč	0,14	10,26	1,00	10,26	52	21	1
298	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	30,000	33,40 Kč	1 002,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
299	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	36,000	39,00 Kč	1 404,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
300	izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 20 mm	m	10,000	45,00 Kč	450,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
301	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	20,000	560,00 Kč	11 200,00 Kč	0,90	17,94	1,00	17,94	52	21	2
302	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	25,000	586,00 Kč	14 650,00 Kč	0,83	20,73	1,00	20,73	52	21	2
303	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	30,000	52,60 Kč	1 578,00 Kč	0,14	4,34	1,00	4,34	52	21	2
304	trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 mm	m	30,000	80,00 Kč	2 400,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
305	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm	m	36,000	54,00 Kč	1 944,00 Kč	0,15	5,33	1,00	5,33	52	21	2
306	trubka tlaková PPR řada PN 20 25 x 4,2 x 4000 mm	m	36,000	124,00 Kč	4 464,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
307	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 32 mm	m	10,000	61,10 Kč	611,00 Kč	0,17	1,66	1,00	1,66	52	21	2
308	trubka tlaková PPR řada PN 20 32 x 5,4 x 4000 mm	m	10,000	196,00 Kč	1 960,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
309	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	30,000	166,50 Kč	4 995,00 Kč	0,43	12,75	1,00	12,75	52	21	2
310	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	16,000	172,00 Kč	2 752,00 Kč	0,27	4,35	1,00	4,35	52	21	2
311	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	2,000	194,50 Kč	389,00 Kč	0,30	0,60	1,00	0,60	52	21	2
312	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	346,50 Kč	1 386,00 Kč	0,54	2,16	1,00	2,16	52	21	2
313	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	79,10 Kč	158,20 Kč	0,21	0,41	1,00	0,41	52	21	2
314	ventil přímý průchozí mosazný K83T 3/4"	kus	2,000	190,00 Kč	380,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
315	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	2,000	88,50 Kč	177,00 Kč	0,23	0,45	1,00	0,45	52	21	2
316	ventil přímý průchozí mosazný K83T 1"	kus	2,000	293,00 Kč	586,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
317	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4	kus	5,000	106,00 Kč	530,00 Kč	0,27	1,35	1,00	1,35	52	21	2
318	ventil přímý průchozí mosazný K83T 5/4"	kus	4,000	473,00 Kč	1 892,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
319	závitový zpětný ventil R60 1"1/4	kus	1,000	160,00 Kč	160,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0
320	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4	kus	1,000	139,00 Kč	139,00 Kč	0,35	0,35	1,00	0,35	52	21	2
321	ventil přímý průchozí hlavní K181A 6/4"	kus	1,000	523,00 Kč	523,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	52	21	0

	322	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	kpl	2,000	6 530,00 Kč	13 060,00 Kč	1,64	3,29	1,00	3,29	52	21	2
	323	Závěsy a konzoly pro uchycení potrubí	kg	28,000	100,00 Kč	2 800,00 Kč	0,30	8,40	1,00	8,40	52	21	2
	324	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	121,000	33,40 Kč	4 041,40 Kč	0,07	8,11	1,00	8,11	53	21	2
	325	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	121,000	23,80 Kč	2 879,80 Kč	0,06	7,50	1,00	7,50	53	21	2
	327	Protidešťová žaluzie v AL provedení 800x630 mm, vč. krycího pletiva z drátků	ks	2,000	4 597,00 Kč	9 194,00 Kč	1,93	3,86	1,00	3,86	54	22	2
	328	Uzavírací klapka 800x630 vícelístá, v těsném provedení, s ručním ovládním	ks	2,000	2 879,00 Kč	5 758,00 Kč	0,30	0,60	1,00	0,60	54	22	2
	329	Krycí mřížka 800x630 z pletiva z drátků tl.1mm s oky 10x10mm	ks	2,000	713,00 Kč	1 426,00 Kč	0,07	0,13	1,00	0,13	54	22	2
	330	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu	m2	4,000	764,00 Kč	3 056,00 Kč	1,00	4,00	1,00	4,00	54	22	2
	331	Odsávací ventilátor do kruhového potrubí TD 800/200	kpl	1,000	4 447,50 Kč	4 447,50 Kč	1,36	1,36	1,00	1,36	54	22	2
	332	Odsávací ventilátor do kruhového potrubí TD 500/160	kpl	1,000	3 202,50 Kč	3 202,50 Kč	1,36	1,36	1,00	1,36	54	22	2
	333	Protidešťová žaluzie v AL provedení 450x250 mm	ks	1,000	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč	0,75	0,75	1,00	0,75	54	22	2
	334	Zpětná přetlaková klapka těsná d200mm	ks	1,000	1 011,00 Kč	1 011,00 Kč	0,14	0,14	1,00	0,14	54	22	2
	335	Zpětná přetlaková klapka těsná d160mm	ks	1,000	747,00 Kč	747,00 Kč	0,14	0,14	1,00	0,14	54	22	2
	336	Odsávací jednořadá vyústka do kruhového potrubí 425x75mm, s regulací R1	ks	2,000	520,80 Kč	1 041,60 Kč	1,00	2,00	1,00	2,00	54	22	2
	337	Odsávací jednořadá vyústka do kruhového potrubí 225x75mm, s regulací R1	ks	3,000	362,88 Kč	1 088,64 Kč	1,00	3,00	1,00	3,00	54	22	2
	338	Odsávací jednořadá vyústka obdélníková komfortní 225x75mm, s regulací R1	ks	3,000	462,00 Kč	1 386,00 Kč	1,00	3,00	1,00	3,00	54	22	2
	339	Tlumič hluku MAA d200/900mm	ks	2,000	1 226,40 Kč	2 452,80 Kč	3,55	7,10	1,00	7,10	54	22	2
	340	Tlumič hluku MAA d160/900mm	ks	2,000	1 092,00 Kč	2 184,00 Kč	3,55	7,10	1,00	7,10	54	22	2
	341	Stěnová mřížka 600x100mm v komfortním Al provedení (elox), rozteč lamel 17,5mm	ks	4,000	363,00 Kč	1 452,00 Kč	0,07	0,27	1,00	0,27	54	22	2
	342	Stěnová mřížka 300x100mm v komfortním Al provedení (elox), rozteč lamel 17,5mm	ks	4,000	342,00 Kč	1 368,00 Kč	0,07	0,27	1,00	0,27	54	22	2
	343	Kruhové potrubí SPIRO d200 mm z pozinkovaného plechu	bm	10,000	318,78 Kč	3 187,80 Kč	2,93	29,29	1,00	29,29	54	22	2
	344	Kruhové potrubí SPIRO d160 mm z pozinkovaného plechu	bm	15,000	221,76 Kč	3 326,40 Kč	2,93	43,94	1,00	43,94	54	22	2
	345	Hranaté potrubí sk I z pozinkovaného plechu	m2	3,000	764,00 Kč	2 292,00 Kč	1,00	3,00	1,00	3,00	54	22	2
	346	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem	m2	3,000	322,00 Kč	966,00 Kč	0,65	1,95	1,00	1,95	54	22	2
	347	Cirkulační teplovzdušná vytápěcí jednotka SAHARA MAXX HE11.UNFOKU.AKD	kpl	2,000	33 780,00 Kč	67 560,00 Kč	8,00	16,00	1,00	16,00	55	22	4
TE 6 Vnitřní omítky, hrubé podlahy	351	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	982,235	9,30 Kč	9 134,79 Kč	0,03	27,01	1,00	27,01	56	23	2
	352	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,295	42 900,00 Kč	12 655,50 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	353	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	59,533	20,30 Kč	1 208,52 Kč	0,05	2,92	1,00	2,92	56	23	2
	354	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,021	42 900,00 Kč	900,90 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	355	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	1964,470	85,40 Kč	167 765,74 Kč	0,13	255,38	1,00	255,38	56	23	2
	356	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	1084,797	70,90 Kč	76 912,11 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	357	pás s modifikovaným asfaltem Sklodek 40 Special mineral	m2	1084,797	123,60 Kč	134 080,91 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	358	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	119,066	101,50 Kč	12 085,20 Kč	0,13	15,48	1,00	15,48	56	23	2
	359	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	71,440	70,90 Kč	5 065,10 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	360	pás s modifikovaným asfaltem Sklodek 40 Special mineral	m2	71,440	123,60 Kč	8 829,98 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	361	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	446,400	40,30 Kč	17 989,92 Kč	0,11	50,00	1,00	50,00	56	23	2
	362	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	468,720	40,70 Kč	19 076,90 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	56	23	0
	363	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	492,400	26,90 Kč	13 245,56 Kč	0,10	49,24	1,00	49,24	57	4	2
	364	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	492,400	183,10 Kč	90 158,44 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	57	4	0
	365	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	127,188	103,50 Kč	13 163,96 Kč	0,21	26,96	1,00	26,96	57	4	2
	366	polystyren extrudovaný STYRODUR 2500 C - 1250 x 600	m3	7,784	4 870,00 Kč	37 908,08 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	57	4	0
	367	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	76,193	103,50 Kč	7 885,98 Kč	0,21	16,15	1,00	16,15	57	4	2
	368	polystyren extrudovaný STYRODUR 2500 C - 1250 x 600	m3	1,554	4 870,00 Kč	7 567,98 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	57	4	0
	369	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	492,400	25,50 Kč	12 556,20 Kč	0,07	34,47	1,00	34,47	57	4	2
	370	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	541,640	4,72 Kč	2 556,54 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	57	4	0
	372	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,180	122,00 Kč	2 095,96 Kč	0,24	4,12	1,00	4,12	58	16	1
373	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,180	94,00 Kč	1 614,92 Kč	0,24	4,12	1,00	4,12	58	16	1	
375	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	39,392	3 145,00 Kč	123 887,84 Kč	3,21	126,57	1,00	126,57	59	24	4 Mix, pumpa	
376	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	80,352	3 645,00 Kč	292 883,04 Kč	2,32	186,18	1,00	186,18	59	24	4 Mix, pumpa	
377	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	80,352	236,00 Kč	18 963,07 Kč	0,68	54,24	1,00	54,24	59	24	0 Leštička	
378	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	39,392	287,00 Kč	11 305,50 Kč	0,82	32,30	1,00	32,30	59	24	0	
379	Příplatek k mazaninám za přidání oc. vláken (drátkobeton) pro obj. vyztužení 30 kg/m3	m3	80,352	725,90 Kč	58 327,52 Kč	0,56	45,00	1,00	45,00	59	24	0	
380	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,668	28 330,00 Kč	47 254,44 Kč	15,23	25,41	1,00	25,41	59	24	4	
ce povrchů a technologie	383	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	150,080	85,00 Kč	12 756,80 Kč	0,24	35,42	1,00	35,42	60	25	1
	384	sokl 30 x 8 x 0,8 cm - dle výběru	kus	550,294	5,90 Kč	3 246,73 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	60	25	0
	385	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	492,400	352,50 Kč	173 571,00 Kč	0,98	481,57	1,00	481,57	60	25	1
	386	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm - dle výběru investora	m2	541,640	144,10 Kč	78 050,32 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	60	25	0
	387	Podlahy z epoxidové ARMOREX tl. 3mm vč. soklu a tryskání	m2	446,400	365,00 Kč	162 936,00 Kč	0,39	171,86	1,00	171,86	61	37	2
	388	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 lepených lepidlem	m2	93,613	491,50 Kč	46 010,79 Kč	1,17	109,34	1,00	109,34	62	25	1
	389	obkladačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm - dle výběru	m2	97,358	126,00 Kč	12 267,11 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	62	25	0
	390	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	89,200	43,20 Kč	3 853,44 Kč	0,12	10,70	1,00	10,70	62	25	1
	391	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	58,975	43,20 Kč	2 547,72 Kč	0,12	7,08	1,00	7,08	62	25	1
	392	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné	m2	10,605	68,80 Kč	729,62 Kč	0,09	0,94	1,00	0,94	63	26	1

393	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní	m2	10,605	29,40 Kč	311,79 Kč	0,03	0,33	1,00	0,33	63	26	1
394	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných do 3,80 m	m2	986,179	38,30 Kč	37 770,66 Kč	0,10	99,60	1,00	99,60	63	26	1
396	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	464,00 Kč	6 032,00 Kč	1,45	18,85	1,00	18,85	64	20	1
397	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60,70,80x197 laminované vč. kování	kus	11,000	2 690,00 Kč	29 590,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	64	20	0
398	dveře vnitřní hladké zasklené 1křídlové 80x197 laminované vč. kování	kus	2,000	3 790,00 Kč	7 580,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	64	20	0
399	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	480,00 Kč	480,00 Kč	1,50	1,50	1,00	1,50	64	20	2
400	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 laminované vč. kování	kus	1,000	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	64	20	0
401	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	563,00 Kč	563,00 Kč	1,63	1,63	1,00	1,63	64	20	2
402	dveře vnitřní protipožární hladké laminované 1křídle 90x197 cm vč. kování	kus	1,000	4 190,00 Kč	4 190,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	64	20	0
403	M a D garažových sekčních vrat s el. pohonem 4,0/4,0m barva bílá	kpl	1,000	64 480,00 Kč	64 480,00 Kč	16,00	16,00	1,00	16,00	65	27	2
404	M a D hliníkové prosklené stěny vč. automatických prosklených dveří dvoukřídlových	kpl	1,000	116 700,00 Kč	116 700,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	66	28	4
406	Elektromontáže - Kryty spínače + Tanga	kpl	1,000	9 168,00 Kč	9 168,00 Kč	100,00	100,00	1,00	100,00	67	10	2
407	Elektromontáže - Termostat a vytápění	kpl	1,000	18 156,00 Kč	18 156,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	68	10	2
408	Eletromontáže - Svítidla vč zdroju, recyklace, revize	kpl	1,000	209 065,00 Kč	209 065,00 Kč	80,00	80,00	1,00	80,00	69	10	2
409	Elektro - slaboproud - ethernet + dom. Telefon	kpl	1,000	31 605,00 Kč	31 605,00 Kč	60,00	60,00	1,00	60,00	70	10	2
411	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000	537,00 Kč	537,00 Kč	1,09	1,09	1,00	1,09	71	21	2
412	splachovací skříňka junior jet, vysokopoložená, 6 l, start/stop,kat.č. 602201	kus	1,000	895,00 Kč	895,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
413	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	600,00 Kč	1 200,00 Kč	1,12	2,24	1,00	2,24	71	21	2
414	mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním bílá	kus	2,000	1 540,00 Kč	3 080,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
415	Montáž pisoáru keramického	kus	1,000	1 191,00 Kč	1 191,00 Kč	0,76	0,76	1,00	0,76	71	21	2
416	pisoár GOLEM s radarovým splachovačem a s integrovaným zdrojem SLP 19RZ	kus	1,000	8 780,00 Kč	8 780,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
417	Umyvadlo keramické zápusné bílé 550 mm bez skříňky	kpl	1,000	1 682,00 Kč	1 682,00 Kč	1,19	1,19	1,00	1,19	71	21	2
418	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kpl	5,000	780,00 Kč	3 900,00 Kč	1,19	5,95	1,00	5,95	71	21	2
419	umyvadlo keramické závěsné s otvorem pro baterii 60 x 45 cm bílé	kus	5,000	952,00 Kč	4 760,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
420	Montáž dřezu ostatních typů	kpl	1,000	574,00 Kč	574,00 Kč	0,99	0,99	1,00	0,99	71	21	2
421	dřez nerez s odkládací ploškou matný	kus	1,000	1 310,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
422	Montáž výlevky	kpl	1,000	722,00 Kč	722,00 Kč	1,25	1,25	1,00	1,25	71	21	2
423	výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá	kus	1,000	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
424	Ventil pojistný G 1/2 pro tlakový ohřivač	kus	1,000	413,00 Kč	413,00 Kč	0,21	0,21	1,00	0,21	71	21	1
425	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	kpl	1,000	426,00 Kč	426,00 Kč	0,65	0,65	1,00	0,65	71	21	1
426	ohřivač vody elektrický tlakový ,SHU5Si 5l 2kW pod umyvadlo	kus	1,000	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
427	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 litrů	kpl	1,000	2 015,00 Kč	2 015,00 Kč	3,14	3,14	1,00	3,14	71	21	2
428	ohřivač zásobníkový OKCE 200 závěsný, svislý objem 200 l	kus	1,000	7 410,00 Kč	7 410,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
429	Montáž uzávěrky zápachové jednoduché	kus	8,000	116,00 Kč	928,00 Kč	0,25	1,97	1,00	1,97	71	21	1
430	uzávěrka zápachová bidetová umyvadlová HL135 DN40	kus	6,000	245,00 Kč	1 470,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
431	uzávěrka zápachová dřezová HL100G.50 DN 50	kus	1,000	210,00 Kč	210,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
432	sifón dřezový T 1015 k umyvadlům	kus	1,000	118,00 Kč	118,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
433	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 včetně montáže	kpl	16,000	185,00 Kč	2 960,00 Kč	0,23	3,63	1,00	3,63	71	21	1
434	Ventil rohový G 3/4 včetně montáže	kus	2,000	187,00 Kč	374,00 Kč	0,12	0,25	1,00	0,25	71	21	1
435	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,000	230,50 Kč	461,00 Kč	0,48	0,95	1,00	0,95	71	21	1
436	baterie dřezová páková POLAR PL01 nástěnná s ústím 200 mm	kus	2,000	1 010,00 Kč	2 020,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
437	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	166,50 Kč	999,00 Kč	0,45	2,67	1,00	2,67	71	21	1
438	baterie umyvadlová stojánková páková s otvíráním odpadu	kus	6,000	495,00 Kč	2 970,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	71	21	0
439	Sprchová souprava - ruční dvoupolohová sprcha, hadice 1,5m, tyč, držák sprchy, mýdelník	kpl	2,000	490,00 Kč	980,00 Kč	1,00	2,00	1,00	2,00	71	21	2
440	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	298,50 Kč	597,00 Kč	0,66	1,31	1,00	1,31	71	21	1
441	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou bat. do lehkých stěn	kpl	5,000	2 840,00 Kč	14 200,00 Kč	2,00	10,00	1,00	10,00	71	21	2
442	Baterie nástěnná sprchová do lehkých stěn s kovovou kcí se stavební v 1350 mm	kpl	2,000	6 805,00 Kč	13 610,00 Kč	0,59	1,17	1,00	1,17	71	21	1
443	Baterie nástěnná výlevková do lehkých stěn s kovovou kcí se stavební v 1120 mm	kpl	1,000	3 265,00 Kč	3 265,00 Kč	0,59	0,59	1,00	0,59	71	21	1
444	Baterie nástěnná dřezová do lehkých stěn s kovovou kcí se stavební v 1120 mm	kpl	1,000	3 265,00 Kč	3 265,00 Kč	0,59	0,59	1,00	0,59	71	21	1
445	Instalační systém do lehkých stěn s kov. kcí pro zavěšené zásobníkové ohřivače vody 200L	kpl	1,000	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč	2,00	2,00	1,00	2,00	71	21	1
446	Závěsný prvek do lehkých stěn s kovovou kcí pro splachovací nádržky	kpl	1,000	3 210,00 Kč	3 210,00 Kč	2,00	2,00	1,00	2,00	71	21	2
447	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	kpl	1,000	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč	2,00	2,00	1,00	2,00	71	21	2
448	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn	kpl	2,000	5 110,00 Kč	10 220,00 Kč	3,00	6,00	1,00	6,00	71	21	2
450	Příprava podkladu	m2	2,880	80,00 Kč	230,40 Kč	0,20	0,58	1,00	0,58	72	29	1
451	Samonivelační stěrka v tl. 5 mm	m2	2,880	965,00 Kč	2 779,20 Kč	0,37	1,05	1,00	1,05	72	29	1
452	Čistící zóna Prime nop	m2	5,000	355,00 Kč	1 775,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	72	29	0
453	Pokládka čistící zóny	m2	2,880	165,00 Kč	475,20 Kč	8,00	23,04	1,00	23,04	72	29	2
455	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	938,800	74,00 Kč	69 471,20 Kč	0,26	246,90	1,00	246,90	73	30	2
456	Revize	kpl	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	74	31	1
458	Očištění soklové zidky tlakovou vodou	m2	46,200	45,80 Kč	2 115,96 Kč	0,11	5,08	1,00	5,08	75	32	1
459	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	46,200	67,00 Kč	3 095,40 Kč	0,10	4,39	1,00	4,39	75	32	1
460	Montáž KZS z XPS desek tl100mm, stěrka + výtuzná tkanina	m2	46,200	297,50 Kč	13 744,50 Kč	0,86	39,59	1,00	39,59	75	32	1
461	Nátěr podkladu pod tenkovrstvou vnější omítku	m2	46,200	42,10 Kč	1 945,02 Kč	0,07	3,23	1,00	3,23	75	32	1

TE 8 - Fas:	462	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová barevná	m2	46,200	224,00 Kč	10 348,80 Kč	0,30	13,86	1,00	13,86	75	32	1	
	464	Grafické a přípravné práce pro tisk	kpl	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	76	33	1	
	465	Výroba polepů, nápisy bílé na modré šály, logo modré na šedou stěnu	kpl	1,000	27 300,00 Kč	27 300,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	76	33	2	
	466	Montážní práce polepů, nápisů, loga včetně lešení	kpl	1,000	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč	16,00	16,00	1,00	16,00	76	33	2	Montážní plošina
TE 9 - Terénní úpravy	468	Vytyčení elektro	km	0,100	1 568,00 Kč	156,80 Kč	3,82	0,38	1,00	0,38	77	10	1	
	469	Výkop pro VO zem.tř 3-4, ručně	m3	0,350	2 000,00 Kč	700,00 Kč	2,00	0,70	1,00	0,70	77	10	2	
	470	Hloubení kabelové rýhy tř.3, šíře 300mm, hl. 600mm	m	150,000	40,00 Kč	6 000,00 Kč	0,05	7,50	1,00	7,50	77	10	2	Traktorbagr
	471	Zřízení kab. Lože prosátá zemina do 5cm	m	150,000	63,50 Kč	9 525,00 Kč	0,07	10,95	1,00	10,95	78	10	2	
	472	Folie PVC šíře 33cm	m	150,000	9,40 Kč	1 410,00 Kč	0,03	4,50	1,00	4,50	78	10	2	
	473	Zához šíře 300mm, hl. 600mm	m	150,000	45,00 Kč	6 750,00 Kč	0,03	4,50	1,00	4,50	79	10	2	Traktorbagr
	475	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	3,000	15,00 Kč	45,00 Kč	0,33	0,99	1,00	0,99	80	8	1	
	476	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	3,000	72,40 Kč	217,20 Kč	0,81	2,42	1,00	2,42	80	8	1	
	477	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	296,00 Kč	592,00 Kč	0,70	1,40	1,00	1,40	80	8	3	
	478	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	230,00 Kč	1 380,00 Kč	0,55	3,30	1,00	3,30	80	8	3	
	479	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,520	434,00 Kč	1 961,68 Kč	1,55	7,01	1,00	7,01	80	8	0	
	480	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,400	64,00 Kč	409,60 Kč	0,10	0,62	1,00	0,62	80	8	2	Traktorbagr
	481	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	505,00 Kč	9 090,00 Kč	1,56	28,08	1,00	28,08	80	8	2	Traktorbagr
	482	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	9,000	45,40 Kč	408,60 Kč	0,11	0,99	1,00	0,99	80	8	0	
	483	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,000	146,50 Kč	7 032,00 Kč	0,16	7,68	1,00	7,68	80	8	2	Traktobagr
	484	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,000	26,70 Kč	640,80 Kč	0,08	1,92	1,00	1,92	80	8	0	
	485	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	28,000	1 702,00 Kč	47 656,00 Kč	1,70	47,63	1,00	47,63	80	8	3	Technologie na zemní protlaky
	486	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	144,000	98,10 Kč	14 126,40 Kč	0,24	34,56	1,00	34,56	80	8	3	Auto s HR
	487	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	144,000	21,90 Kč	3 153,60 Kč	0,07	10,08	1,00	10,08	80	8	3	Auto s HR
	488	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	66,000	89,30 Kč	5 893,80 Kč	0,35	23,10	1,00	23,10	80	8	2	
	489	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,200	90,80 Kč	5 012,16 Kč	0,01	0,55	1,00	0,55	80	8	2	Traktorbagr
	490	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800	250,00 Kč	2 700,00 Kč	0,01	0,11	1,00	0,11	80	8	2	Traktorbagr
	491	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 km přes 10 km	m3	10,800	19,70 Kč	212,76 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	80	8	0	
	492	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,800	60,00 Kč	648,00 Kč	0,05	0,54	1,00	0,54	80	8	2	Traktorbagr
	493	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,800	15,20 Kč	164,16 Kč	0,09	0,97	1,00	0,97	80	8	2	Dozer,auto
	494	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,820	130,00 Kč	2 316,60 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	80	8	0	
	495	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 150 mm (šachty, žlaby, vpusti)	m2	6,000	485,00 Kč	2 910,00 Kč	0,30	1,80	1,00	1,80	81	8	3	Auto
	496	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,400	804,00 Kč	1 929,60 Kč	1,70	4,08	1,00	4,08	81	8	2	Auto, deska
	497	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	3,000	105,00 Kč	315,00 Kč	0,02	0,05	1,00	0,05	81	8	2	Auto, deska
	498	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	3,000	131,50 Kč	394,50 Kč	0,03	0,08	1,00	0,08	81	8	2	Auto, deska
	499	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm	m2	3,000	346,00 Kč	1 038,00 Kč	0,39	1,16	1,00	1,16	81	8	2	Auto, deska
	500	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	38,50 Kč	38,50 Kč	0,10	0,10	1,00	0,10	81	8	2	
	501	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 50-65	kus	1,000	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	502	Signalizační vodič CYY 4mm2	m	65,000	16,60 Kč	1 079,00 Kč	0,03	2,21	1,00	2,21	81	8	2	
	503	Výstražná folie š.250mm	m	65,000	9,40 Kč	611,00 Kč	0,03	1,95	1,00	1,95	81	8	2	
	504	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 50	kpl	1,000	998,00 Kč	998,00 Kč	1,10	1,10	1,00	1,10	81	8	2	
	505	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 50 mm PN 16	kus	1,000	4 120,00 Kč	4 120,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	506	Montáž potrubí z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	62,500	16,60 Kč	1 037,50 Kč	0,04	2,25	1,00	2,25	81	8	2	
	507	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 50 x 3,0 mm	m	62,500	40,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	508	Montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	4,000	58,60 Kč	234,40 Kč	0,18	0,72	1,00	0,72	81	8	2	
	509	elektrospojka PE typ LU, d 50 mm	kus	2,000	143,00 Kč	286,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	510	redukce tlaková D 50/63 mm	kus	1,000	252,00 Kč	252,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	511	přechodka PE-mosaz vnější závit 50-6/4"	kus	1,000	894,00 Kč	894,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	512	integrováný lemový nákrůžek s přírubou PE 100 SDR 11, d/DN 63/50	kus	1,000	428,00 Kč	428,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	513	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závitů	kus	2,000	422,50 Kč	845,00 Kč	0,23	0,45	1,00	0,45	81	8	2	
	514	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	337,50 Kč	337,50 Kč	0,17	0,17	1,00	0,17	81	8	2	
	515	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitěm	kus	1,000	347,00 Kč	347,00 Kč	0,17	0,17	1,00	0,17	81	8	2	
	516	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4	kus	5,000	139,00 Kč	695,00 Kč	0,35	1,76	1,00	1,76	81	8	2	
	517	Montáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	99,80 Kč	99,80 Kč	0,27	0,27	1,00	0,27	81	8	2	
	518	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	1 188,00 Kč	1 188,00 Kč	3,59	3,59	1,00	3,59	81	8	2	
	519	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP DN 150-50	kus	1,000	3 880,00 Kč	3 880,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	81	8	0	
	520	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	62,500	50,70 Kč	3 168,75 Kč	0,15	9,38	1,00	9,38	82	8	2	
	521	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	62,500	15,00 Kč	937,50 Kč	0,04	2,50	1,00	2,50	82	8	2	
	522	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl nad 5,50 do 6,50 m2	kus	1,000	53 760,00 Kč	53 760,00 Kč	70,40	70,40	1,00	70,40	83	8	2	Auto s HR
	523	trámeč stropní ST-P18 typ PLUS 12x18x300 cm, max. světlost 280 cm	kus	17,000	310,00 Kč	5 270,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	83	8	0	
	524	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	582,00 Kč	582,00 Kč	1,09	1,09	1,00	1,09	83	8	2	Auto s HR
	525	poklapy ocelové s těsněním , A15 svitava OPT 6 600 x 600 mm	kus	1,000	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	83	8	0	
526	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	425,00 Kč	425,00 Kč	0,86	0,86	1,00	0,86	83	8	2		
527	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	368,00 Kč	368,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	83	8	0		

528	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,320	2 550,00 Kč	3 366,00 Kč	1,30	1,72	1,00	1,72	84	8	2	Auto
529	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,200	99,90 Kč	5 514,48 Kč	0,20	11,04	1,00	11,04	84	8	3	Auto, deska
530	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m	m3	8,400	411,00 Kč	3 452,40 Kč	1,59	13,36	1,00	13,36	84	8	3	Auto, deska
531	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	15,834	375,00 Kč	5 937,75 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	84	8	0	
532	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,600	86,00 Kč	2 201,60 Kč	0,33	8,50	1,00	8,50	84	8	2	Traktorbagr
534	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	210,700	434,50 Kč	91 549,15 Kč	0,05	10,54	1,00	10,54	85	5	0	
535	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2107,000	58,60 Kč	123 470,20 Kč	0,07	147,49	1,00	147,49	85	5	3	Rypadlo
536	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	210,700	19,70 Kč	4 150,79 Kč	0,03	5,27	1,00	5,27	85	5	0	
537	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3032,840	60,00 Kč	181 970,40 Kč	0,05	160,74	1,00	160,74	85	5	3	Rypadlo, auto
538	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	925,840	60,00 Kč	55 550,40 Kč	0,05	49,07	1,00	49,07	85	5	3	Rypadlo, auto
539	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	9,000	80,20 Kč	721,80 Kč	0,07	0,61	1,00	0,61	85	5	2	Dozer, auto, válec
540	vhodný hutnitelný násypový materiál	t	16,200	120,00 Kč	1 944,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	85	5	0	
541	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	728,440	80,20 Kč	58 420,89 Kč	0,05	36,42	1,00	36,42	85	5	2	Dozer, auto, válec
542	násypový štěrkový materiál	t	1201,926	235,00 Kč	282 452,61 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	85	5	0	
543	Uložení sypaniny na skládky	m3	2107,000	15,20 Kč	32 026,40 Kč	0,01	18,96	1,00	18,96	85	5	2	Dozer, auto
544	Poplatek za nákup ornice	t	339,120	150,00 Kč	50 868,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	85	5	0	
545	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3792,600	130,00 Kč	493 038,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	85	5	0	
546	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m	m3	6,000	411,00 Kč	2 466,00 Kč	1,59	9,52	1,00	9,52	85	5	2	Auto, deska
547	kamenivo drcené hrubé frakce 8-32 MN	t	9,900	220,00 Kč	2 178,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	85	5	0	
548	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	188,400	20,00 Kč	3 768,00 Kč	0,04	7,54	1,00	7,54	86	7	2	
549	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině	m2	1256,000	45,80 Kč	57 524,80 Kč	0,07	87,92	1,00	87,92	86	7	2	Grejdr, auto
550	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3148,400	11,10 Kč	34 947,24 Kč	0,02	56,67	1,00	56,67	86	7	4	Dozer, grejdr, válec, finišer
551	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině	m2	1256,000	39,30 Kč	49 360,80 Kč	0,08	100,48	1,00	100,48	86	7	4	Traktor
552	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1256,000	3,40 Kč	4 270,40 Kč	0,02	18,84	1,00	18,84	87	7	2	Traktor
553	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1256,000	0,49 Kč	615,44 Kč	0,00	1,26	1,00	1,26	87	7	2	Traktor
554	Chem. odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině	m2	1256,000	1,85 Kč	2 323,60 Kč	0,00	3,77	1,00	3,77	88	7	2	Traktor
555	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1256,000	17,10 Kč	21 477,60 Kč	0,06	75,36	1,00	75,36	88	7	1	Traktor
556	osivo směs travní parková okrasná	kg	50,240	90,00 Kč	4 521,60 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	88	7	0	
557	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1256,000	3,70 Kč	4 647,20 Kč	0,01	13,82	1,00	13,82	88	7	2	Traktor
559	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	244,000	480,00 Kč	117 120,00 Kč	0,42	103,46	1,00	103,46	89	34	3	Traktorbagr, auto
560	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	246,440	95,00 Kč	23 411,80 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	89	34	0	
561	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,500	240,00 Kč	1 560,00 Kč	0,35	2,28	1,00	2,28	89	34	2	Auto
562	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	13,130	28,00 Kč	367,64 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	89	34	0	
563	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1574,200	93,00 Kč	146 400,60 Kč	0,09	147,97	1,00	147,97	90	34	2	
564	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2113,600	158,00 Kč	333 948,80 Kč	0,03	54,95	1,00	54,95	90	34	2	Auto, traktorbagr, deska
565	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	352,500	253,50 Kč	89 358,75 Kč	0,03	9,52	1,00	9,52	90	34	2	Auto, traktorbagr, deska
566	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160	m	66,800	26,40 Kč	1 763,52 Kč	0,08	5,01	1,00	5,01	90	34	2	
567	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	3,300	890,00 Kč	2 937,00 Kč	1,32	4,35	1,00	4,35	91	34	2	Auto, traktorbagr, deska
568	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	66,800	8,70 Kč	581,16 Kč	0,03	2,20	1,00	2,20	91	34	2	
569	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	68,804	75,00 Kč	5 160,30 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	91	34	0	
570	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,600	206,00 Kč	8 981,60 Kč	0,45	19,71	1,00	19,71	92	34	2	Auto s HR
571	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	40,170	175,00 Kč	7 029,75 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	92	34	0	
572	dlažba zámková s výstupky nepravidelného tvaru, červená, tl. 60 mm	m2	4,738	175,00 Kč	829,15 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	92	34	0	
573	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	352,500	226,50 Kč	79 841,25 Kč	0,48	168,50	1,00	168,50	92	34	2	Auto s HR
574	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	363,075	195,00 Kč	70 799,63 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	92	34	0	
575	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1035,000	242,00 Kč	250 470,00 Kč	0,55	567,18	1,00	567,18	92	34	2	Auto s HR
576	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x10 cm	m2	1066,050	245,00 Kč	261 182,25 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	92	34	0	
577	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 055,00 Kč	6 165,00 Kč	3,84	11,52	1,00	11,52	92	34	2	
578	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 934,00 Kč	1 934,00 Kč	3,82	3,82	1,00	3,82	92	34	2	
580	Zárážky pro kola automobilů CARSTOP, kotveno hmoždinkami do bet. dlažby	m	11,000	980,00 Kč	10 780,00 Kč	0,70	7,70	1,00	7,70	93	35	1	
581	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	9,700	419,00 Kč	4 064,30 Kč	0,49	4,79	1,00	4,79	94	35	2	
582	Vodorovné dopravní zn. retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky a symboly	m2	25,000	419,00 Kč	10 475,00 Kč	0,49	12,25	1,00	12,25	94	35	2	
583	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	176,50 Kč	176,50 Kč	0,20	0,20	1,00	0,20	95	35	2	
584	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1400 mm	kus	1,000	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	95	35	2	
585	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	455,50 Kč	455,50 Kč	0,82	0,82	1,00	0,82	95	35	2	
586	sloupek k dopravní značce do bet.patky	kus	1,000	880,00 Kč	880,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	95	35	2	
587	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	455,50 Kč	911,00 Kč	0,82	1,64	1,00	1,64	95	35	2	
588	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	800,00 Kč	1 600,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	95	35	2	
589	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1400 mm	kus	2,000	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	95	35	2	
590	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	2,000	1 040,00 Kč	2 080,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	95	35	2	
592	Oplocení typ B - průmyslový plot - kompletní provedení	m	330,500	1 500,00 Kč	495 750,00 Kč	0,57	188,39	1,00	188,39	96	36	2	Auto s HR
593	Brána - letmá, š.=7.000mm, čteně základů a přívodu elektro	ks	1,000	170 263,00 Kč	170 263,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	96	36	3	
594	Branka, š.=1.000mm	ks	1,000	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	96	36	2	

TE 10 - Kolaudace	596	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	16,00	16,00	1,00	16,00	97	3	2		
	597	Zrušení zařízení staveniště - demontáž buněk, demontáž provizorního oplocení	Kč	1,000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	40,00	40,00	1,00	40,00	98	4	2	Auto s HR	
	598	Ochranná pásma - elektrické dráty	Kč	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00	0,00	1,00	0,00	98	1	0		
	600	Úklid pozemku	m2	2806,000	5,00 Kč	14 030,00 Kč	0,01	28,06	1,00	28,06	99	4	2		
	601	Předání stavby	kpl	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč	8,00	8,00	1,00	8,00	100	1	1		
	602	Kolaudace	kpl	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč	8,00	4,00	1,00	4,00	101	1	1		
			Celkový součet nákladů:				21 902 544,68 Kč								